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WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACI WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy postepowania na:
dostawe gazdw medycznych wraz z dostawg zbiornika
i osprzetem do magazynowania ciektego tlenu medycznego,
ciektego azotu, butli z tlenem medycznym

SPZOZ Miedzychdd informuje, iz w zwigzku z otrzymanymi zapytaniami do przedmiotowego
postepowania przetargowego - dziatajgc na podstawie art. 284 i art. 286 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. -
Prawo Zamowien Publicznych wyjasnia co nastepuje:

Pytanie nr 1

Prosimy o mozliwo$¢ ztozenia odrebnej oferty (osobne zadanie) na dostawy ciektego azotu, dzierzawe poj. 230!
i transport (Zatacznik nr 3 -formularz asortymentowo-cenowy) Lp. 12,13,14.

Umozliwi to nam ztozenie oferty i wszystkim potencjalnym dostawcom znacznie lepszej propozyciji cenowej
w ogolnym rozliczeniu wszystkich gazdw. Nadmieniamy, ze w naszej ofercie jest ciekty azot medyczny, ktory
spefnia wysokie wymagania jakoéciowe wraz ze wszystkimi certyfikatami.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

W nawigzaniu do powyzszego postepowania wracamy sie z zapytaniem czy wyrazicie Panstwo zgode na
wydzielenia trzech ostatnich pozycji zatacznika cenowego w postaci (12-ciektego azotu medycznego, 13-
dzierzawy zbiornika oraz 14 -stawki transportu) oraz stworzenie odrebnego pakietu.

Odpowiedz: Zgodnie z SWz,

Pytanie nr 3

Prosze o sprecyzowanie czy formularz ofertowy oraz stosowne oéwiadczenia moga zosta podpisane
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, poza wyszczegdlnionymi mozliwosciami: «Niniejsze oswiadczenia,
sktada sie w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem
osobistym”.

Odpowiedz: Jak w SWZ. Rozdziat XI SWZz.

Pytanie nr 4

Prosimy o zmiane w specyfikacji zamowienia punkt 5 z: «W przypadku gazow medycznych bedacych wyrobem
medycznym muszg by¢ one dopuszczone do obrotu na terenie RP zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 07
kwietnia 2022 roku o wyrobach medycznych (t. j. Dz. U. 2022 r., poz. 974), asortyment musi posiada¢ znak CE”
na: ,W przypadku gazéw medycznych bedacych wyrobem medycznym muszg by¢ one dopuszczone do obrotu
na terenie RP zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 07 kwietnia 2022 roku o wyrobach medycznych (t. j. Dz. U.
2022 r., poz. 974), asortyment musi posiadac znak CE lub w ustawie z 06 wrzeénia 2001 roku przepisy
wprowadzajgce ustawe — Prawo farmaceutyczne oraz ustawg o Urzedzie Rejestracji Produktdw Leczniczych,
Wyrobow Medycznych i Produktdw Biobdjczych”. Wyroby medyczne zarejestrowane zgodnie z ustawa z 06
wrze$nia 2001r. s3 dopuszczone do obrotu w okresie przejsciowym do momentu zmiany MDD na MDR
wprowadzony do prawa polskiego Ustawg z dnia 07 kwietnia 2022r.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Rozdzial IV SWZ,



Pytanienr 5

Prosimy o zmiane w umowie §1 ustep 7 z: ,Zainstalowany przez Wykonawce przedmiot dzierzawy stanowi
wiasnos¢ Wykonawcy i zostanie wydany Wykonawcy w terminie do 20 dni liczac od dnia wygasnigcia umowy.
Koszty demontazu i transportu ponosi Wykonawca”, na: , ,Zainstalowany przez Wykonawce przedmiot
dzierzawy stanowi wiasno$¢ Wykonawcy i zostanie wydany Wykonawcy w terminie do 20 dni liczac od dnia
wygasniecia umowy. Koszty demontazu i transportu ponosi Zamawiajgcy”.

Odpowiedz: Jak w SWZ,

Pytanie nr 6

Prosimy o zmiane w umowie §14 ustep 2 z: ,Kary umowne bedg naliczane w nastgpujacych sytuacjach
i wysokosciach:

a) WYKONAWCA zaptaci ZAMAWIAJACEMU kare umowng: - za zwtoke w realizacji przedmiotu Umowy, o ktorym
mowa w §1 pkt 1, w wysokosci 0,2% ceny, o ktdrej mowa w §2 pktl, za kazdy dzien zwioki; - za odstgpienie od
Umowy przez ZAMAWIAJACEGO z przyczyn lezacych po stronie WYKONAWCY w wysokosci 10% ceny, o ktorej
mowa w §2 pkti. Air Products Internal Use Only

b) ZAMAWIAJACY zaptaci WYKONAWCY kare umowng za odstapienie przez WYKONAWCE od Umowy z przyczyn
lezacych po stronie ZAMAWIAJACEGO w wysokosci 10% ceny, o ktorej mowa w §2 pktl,

na : ,Kary umowne beda naliczane w nastepujacych sytuacjach i wysokosciach:

a) WYKONAWCA zaptaci ZAMAWIAJACEMU kare umowna: - za zwioke w realizacji przedmiotu Umowy, o ktdrym
mowa w §1 pkt 1, w wysokoéci 0,2% ceny, niewykorzystanej wartosci umowy brutto, o ktdrej mowa w §2 pkti,
za kazdy dzied zwioki; - za odstgpienie od Umowy przez ZAMAWIAJACEGO z przyczyn lezgcych po stronie
WYKONAWCY w wysokosci 10% ceny, niewykorzystanej wartosci umowy brutto, o ktérej mowa w §2 pktl.

b) ZAMAWIAJACY zaptaci WYKONAWCY kare umowng za odstgpienie przez WYKONAWCE od Umowy z przyczyn
lezacych po stronie ZAMAWIAJACEGO w wysokosci 10% ceny, niewykorzystanej wartosci umowy brutto, o ktorej
mowa w §2 pktl. Kary umowne nie powinny by¢ naliczone od prawidtowo wykonanej czesci zamowienia.
Odpowiedz: Jak w SWZ.

Pytanie nr 7

Prosimy o zmiane §2 ustep 6, z: ,Zmnigjszenie ilosci zamawianego towaru nie moze powodowac zmniejszenia
wartosci umowy w zakresie powyzej 40%. Zmniejszenie to moze wynika¢ z braku zapotrzebowania na dany
przedmiot zamdwienia w zwigzku z iloscig hospitalizowanych pacjentéw i zastosowanych procedur medycznych”
na: , Zmniejszenie iloéci zamawianego towaru nie moze powodowac zmniejszenia wartosci umowy w zakresie
powyzej 20%. Zmniejszenie to moze wynika¢ z braku zapotrzebowania na dany przedmiot zamdwienia
w zwiazku z iloscig hospitalizowanych pacjentéw i zastosowanych procedur medycznych.” Zmiana analogiczna do
wartosci procentowej wskazanej w §2 ustgpie 8.

Odpowiedz: Jak w SWZ.

Pytanie nr 8

Prosimy o zmiane w Umowie §5 ustep 4 na whasciwy zapis, poniewaz postepowaniem objete sa wyroby
medyczne oraz produkty lecznicze.

Odpowiedz: TAK — Zamawiajacy zmieni na wiasciwy zapis.

Pytanie nr 9

Prosimy o zmiane zapisu w Umowie §6 ustep 12 z: ,Do kazdej dostawy zostang dofaczone wyniki badan
czystosci gazu — $wiadectwo kontroli jakosci.” Zgodnie z prawem polskim nie ma takiego wymogu dla gazéw
w butlach. Dla ciektego azotu wymagany jest certyfikat analizy.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy zmieni zapis.
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